

MADS W HOLDING ApS

Frederiksborggade 32, 4 th
1360 København K

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/09/2019

Mads Henrik Wittrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MADS W HOLDING ApS
Frederiksborggade 32, 4 th
1360 København K

Telefonnummer: 25219949

e-mailadresse: mads@eventrepublic.dk

CVR-nr: 34207976

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Statsaut. revisor G. Holm-Nielsen
Zinnsgade 7, 4 tv
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 38518046
P-enhed: 1022304964

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde og administrere kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019/2020

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-50.060	79.312
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-50.060	79.312
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.600.000	1.044.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1.488.600
Andre finansielle indtægter		10.360	137.511
Øvrige finansielle omkostninger		-105.147	-32
Ordinært resultat før skat		1.455.153	2.749.391
Skat af årets resultat	1	21.894	-50.000
Årets resultat		1.477.047	2.699.391
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	50.000
Overført resultat		1.377.047	2.649.391
I alt		1.477.047	2.699.391

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		491.216	491.216
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	491.216	491.216
Anlægsaktiver i alt		491.216	491.216
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.552.265	4.272.112
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.552.265	4.272.112
Likvide beholdninger		2.247.890	843.181
Omsætningsaktiver i alt		6.800.155	5.115.293
Aktiver i alt		7.291.371	5.606.509

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.373.703	3.046.656
Forslag til udbytte		100.000	50.000
Egenkapital i alt		4.553.703	3.176.656
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.105.000	2.021.266
Skyldig selskabsskat		550.000	375.922
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.668	32.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.737.668	2.429.853
Gældsforpligtelser i alt		2.737.668	2.429.853
Passiver i alt		7.291.371	5.606.509

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	-33.000	50.000
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	11.106	0
	<u>-21.894</u>	<u>50.000</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	491.216
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	491.216
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	491.216
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Event Republic ApS, København	80%	2.392.242	815.439

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0